
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Gültig: 
Mittwoch, 22. Januar 2020 bis 
Freitag, 24. Januar 2020 

Ad hoc Maßnahme 
 

Regio Bayern 

Busnotverkehr (BNV) 
Reutte in Tirol – Kempten (A) Hbf 
 



Stand: 20.01.20 (ZvF ad hoc)

Ersatzfahrplan Reutte in Tirol - Kempten (A) Hbf

Gültig:  Mi, 22.1. - Fr, 24.1.2020
Bus
Bus-Nr. 57490 57492 57494 5470 5472 5474 5476 5478 5480 5482 57498 5486 5488 5490 5492 5494 5496 5498 57499

Reutte in Tirol ab 7.09 9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 18.07 19.07 21.10
Pflach 7.14 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 18.12 19.12 21.15
Musau 7.19 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 18.17 19.17 21.20
Ulrichsbr-Füssen 7.22 9.20 11.20 13.20 15.20 17.20 18.20 19.20 21.23
Vils Stadt 7.26 9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 18.24 19.24 21.27
Pfronten-Steinach 5.30 6.17 6.47 7.32 8.34 9.30 10.34 11.30 12.34 13.30 14.33 15.30 16.34 17.30 18.30 19.30 20.34 21.33 22.34
Pfronten-Ried 5.36 6.23 6.53 7.38 8.40 9.36 10.40 11.36 12.40 13.36 14.39 15.36 16.40 17.36 18.36 19.36 20.40 21.39 22.40
Pfronten-Weißbach 5.39 6.26 6.56 7.41 8.43 9.39 10.43 11.39 12.43 13.39 14.42 15.39 16.43 17.39 18.39 19.39 20.43 21.42 22.43
Nesselwang 5.45 6.32 7.02 7.47 8.49 9.45 10.49 11.45 12.49 13.45 14.48 15.45 16.49 17.45 18.45 19.45 20.49 21.48 22.49
Maria Rain 5.48 6.35 7.05 7.50 8.52 9.48 10.52 11.48 12.52 13.48 14.51 15.48 16.52 17.48 18.48 19.48 20.52 21.51 22.52
Wertach-Haslach 5.52 6.39 7.09 7.54 8.56 9.52 10.56 11.52 12.56 13.52 14.55 15.52 16.56 17.52 18.52 19.52 20.56 21.55 22.56
Oy-Mittelberg 5.59 6.46 7.16 8.01 9.03 9.59 11.03 11.59 13.03 13.59 15.02 15.59 17.03 17.59 18.59 19.59 21.03 22.02 23.03
Zollhaus-Petersthal 6.05 6.52 7.22 8.07 9.09 10.05 11.09 12.05 13.09 14.05 15.08 16.05 17.09 18.05 19.05 20.05 21.09 22.08 23.09
Bodelsberg 6.08 6.55 7.25 8.10 9.12 10.08 11.12 12.08 13.12 14.08 15.11 16.08 17.12 18.08 19.08 20.08 21.12 22.11 23.12
Sulzberg 6.11 6.58 7.28 8.13 9.15 10.11 11.15 12.11 13.15 14.11 15.14 16.11 17.15 18.11 19.11 20.11 21.15 22.14 23.15
Durach 6.15 7.02 7.32 8.17 9.19 10.15 11.19 12.15 13.19 14.15 15.18 16.15 17.19 18.15 19.15 20.15 21.19 22.18 23.19
St Mang 6.18 7.05 7.35 8.20 9.22 10.18 11.22 12.18 13.22 14.18 15.21 16.18 17.22 18.18 19.18 20.18 21.22 22.21 23.22
Kempten (A) Hbf an 6.25 7.12 7.42 8.27 9.29 10.25 11.29 12.25 13.29 14.25 15.28 16.25 17.29 18.25 19.25 20.25 21.29 22.28 23.29

SEV Haltestellen Reutte in Tirol: Busbahnhof (Bussteig A) Maria Rain: Bushaltestelle Bundesstrasse

Pflach: Bushaltestelle "Kulturhaus " Wertach-Haslach: Bahnhofsvorplatz

Musau: Bushaltestelle Bundesstr. Oy-Mittelberg: vor dem Bahnhof 

Ulrichsbrücke-Füssen: Bushaltestelle Bundesstr. Zollhaus-Petersthal: Bushaltestelle Bundesstrasse

Vils: Gemeindeamt Bodelsberg: Bushaltestelle Bundesstrasse

Pfronten-Steinach: Bahnhofsvorplatz Sulzberg: Bushaltestelle Bundesstrasse

Pfronten-Ried: Bahnhofsvorplatz Durach: Bushaltestelle Bundesstrasse

Pfronten-Weißbach: Bushaltestelle "Kemptener Str." St. Mang: vor dem Bahnhof

Nesselwang: Bushaltestelle "Kurapotheke" Kempten: vor dem Bahnhof

8.08  Busfahrt (SEV)

Fr Fr



Stand: 20.01.20 (ZvF ad hoc)

Ersatzfahrplan Kempten (A) Hbf - Reutte in Tirol

Gültig:  Mi, 22.1. - Fr, 24.1.2020
Bus
Bus-Nr. 5471 57615 5473 5475 5477 5479 5481 57491 5485 5487 5489 5491 5493 5495 5497 57493 57495 57497

Kempten (A) Hbf ab 5.34 6.15 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 13.01 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 23.01
St Mang 5.41 6.22 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 13.08 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 23.08
Durach 5.44 6.25 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 13.11 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 23.11
Sulzberg 5.48 6.29 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 13.15 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 23.15
Bodelsberg 5.51 6.32 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 13.18 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 23.18
Zollhaus-Petersthal 5.54 6.35 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 13.21 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54 23.21
Oy-Mittelberg 6.00 6.41 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.27 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.27
Wertach-Haslach 6.07 6.48 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.34 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.34
Maria Rain 6.11 6.52 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.38 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11 23.38
Nesselwang 6.16 6.57 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.43 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 23.43
Pfronten-Weißbach 6.20 7.01 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.47 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.47
Pfronten-Ried 6.25 7.06 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.52 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.52
Pfronten-Steinach 6.33 7.14 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 14.00 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33 0.00

Vils Stadt 6.39 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 17.39 18.39 20.39
Ulrichsbr-Füssen 6.43 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 17.43 18.43 20.43
Musau 6.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 17.46 18.46 20.46
Pflach 6.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 17.51 18.51 20.51
Reutte in Tirol an 6.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 17.56 18.56 20.56

SEV Haltestellen Reutte in Tirol: Busbahnhof (Bussteig A) Maria Rain: Bushaltestelle Bundesstrasse

Pflach: Bushaltestelle "Kulturhaus " Wertach-Haslach: Bahnhofsvorplatz

Musau: Bushaltestelle Bundesstr. Oy-Mittelberg: vor dem Bahnhof 

Ulrichsbrücke-Füssen: Bushaltestelle Bundesstr. Zollhaus-Petersthal: Bushaltestelle Bundesstrasse

Vils: Gemeindeamt Bodelsberg: Bushaltestelle Bundesstrasse

Pfronten-Steinach: Bahnhofsvorplatz Sulzberg: Bushaltestelle Bundesstrasse

Pfronten-Ried: Bahnhofsvorplatz Durach: Bushaltestelle Bundesstrasse

Pfronten-Weißbach: Bushaltestelle "Kemptener Str." St. Mang: vor dem Bahnhof

Nesselwang: Bushaltestelle "Kurapotheke" Kempten: vor dem Bahnhof

Fr

8.08  Busfahrt (SEV)


